ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №3
на ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ЭТАПУ Р-2
к Договору на оказание услуг по внедрению информационной системы
№ 38/19 от 26 сентября 2019 г.
г. Санкт-Петербург                                                               «10» декабря 2019 г.

АО «Астерион», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора С.Ю. Веровенко, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Караби Консалт», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора В.А. Еникеева, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Предмет Дополнительного соглашения
1.1. В соответствии с условиями настоящего Дополнительного соглашения, Исполнитель обязуется определить сроки, стоимость и перечень задач очередного этапа, а Заказчик принять и оплатить и оказанные услуги по очередному этапу в срок и на условиях, изложенных в Договоре.
	Порядковый номер Этапа
	Р-2

	Наименование
Этапа
	Производственное планирование

	Продолжительность оказания услуг по Этапу
	18 раб. дней

	Стоимость услуг по Этапу
	262 800 (Двести шестьдесят две тысячи восемьсот) рублей 00 коп., НДС не облагается (УСН)

	Условия оплаты
	В соответствии с п. 8 Договора

	1. Перечень задач, выполняемых в рамках Этапа
	2. Настройка и загрузка номенклатурного справочника материалов

3. Наполнение производственных справочников - операции, рабочие центры, список типовых работ

4. Бизнес-проектирование. База продукции и комплектаций

5. Бизнес-проектирование. Формирование заказа на производство. Конструктор
6. Функциональность загрузки заказа из 1С в формате Excel
7. Переработка алгоритма расстановки работ по рабочим центрам

8. Разработка диаграммы Ганта работ по изделиям

9. Разработка интерфейса производственного расписания

10. Функциональность регистрации факта выполнения на производственном расписании

	Планируемые результаты
	Реализованы функциональные блоки в соответствии с перечнем задач

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Генеральный директор
ООО «Караби Консалт»
______________ / В.А. Еникеев /
	Заказчик:

Генеральный директор
АО «Астерион»
______________ / С.Ю. Веровенко /